

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/KB/03
Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

SŠ hotelová a služeb KM

Účastník:

PĚLUCHA střechy s.r.o.

Projektant:

KB projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ: 08621110

DIČ: CZ08621110

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			21 333 333,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 333 333,33	4 480 000,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			25 813 333,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/KB/03

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Místo: Datum: 03.11.2025

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM Projektant: KB projekt s.r.o.

Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o. Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		21 333 333,33	25 813 333,33	
2025/KB/03-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení	18 344 661,08	22 197 039,91	STA
2025/KB/03-14	D.1.4-Technika prostředí staveb	2 188 093,23	2 647 592,81	STA
2025/KB/03-14-2	D.1.4.2-Elektroinstalace silnoprůdá	2 188 093,23	2 647 592,81	Soupis
2025/KB/03-VON	Vedlejší a ostatní náklady	800 579,02	968 700,61	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C
Objekt: 2025/KB/03-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 34
Místo:

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM

Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o.

Projektant: KB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08621110
DIČ: CZ08621110

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v květnu 2025. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH			18 344 661,08
DPH základní snížená	Základ daně 18 344 661,08	Sazba daně 21,00%	Výše daně 3 852 378,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 197 039,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Objekt:

2025/KB/03-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Zadavatel:

SŠ hotelová a služeb KM

Účastník:

PĚLUCHA střechy s.r.o.

Datum:

03.11.2025

Projektant:

KB projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 344 661,08

HSV - Práce a dodávky HSV

3 043 664,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

993 430,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 190 883,20

997 - Přesun sutě

819 258,23

998 - Přesun hmot

40 092,30

PSV - Práce a dodávky PSV

15 300 996,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 098,25

712 - Powlakové krytiny

136 909,10

713 - Izolace tepelné

2 094 390,53

762 - Konstrukce tesařské

1 455 611,25

763 - Konstrukce suché výstavby

2 087 522,23

764 - Konstrukce klempířské

926 000,75

765 - Krytina skládaná

2 654 945,61

766 - Konstrukce truhlářské

3 706 740,40

767 - Konstrukce zámečnické

448 619,60

781 - Dokončovací práce - obklady

164 070,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

17 600,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

641 869,17

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

964 619,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Objekt: 2025/KB/03-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM

Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o.

Datum: 03.11.2025

Projektant: KB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 344 661,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 043 664,53	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							993 430,80	
1	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	602,240	85,00	51 190,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
VV			"dtto omítky"KO+535,14		602,240			
VV			Mezisoučet		602,240			
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	602,240	70,00	42 156,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
VV			"dtto omítky"KO+535,14		602,240			
VV			Mezisoučet		602,240			
3	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	67,100	250,00	16 775,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321111					
VV			"dtto ker.obklady"KO		67,100			
VV			Mezisoučet		67,100			
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	535,140	350,00	187 299,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141					
VV			"doplnění omítek v pásu pod podhledem (viz.otlučení omítek)"535,14		535,140			
VV			Mezisoučet		535,140			
5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 100,000	20,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001					
VV			"podkrovi"950		950,000			
VV			"přístup"50*3		150,000			
VV			Mezisoučet		1 100,000			
6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	800,000	35,00	28 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011					
VV			"stáv.k-ce, výplně, zařízení apod."800		800,000			
VV			Mezisoučet		800,000			
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	870,280	200,00	174 056,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001					
VV			"napojení nových omítek na stávající"					
VV			"na stáv.stěnách a příčkách v pásu cca 500mm pod podhledem (alt.podkrovím)"					
VV			"401,402*0		0,000			
VV			"403*20		20,000			
VV			"404"(2,4*2+3,7*2)		12,200			
VV			"405"(1,4*2+2,35*2)		7,500			
VV			"406"(0,9*2+1,6*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			*407*(2,0*2+1,35*2)		6,700			
VV			*408*(3,5*2+3,96*2)		14,920			
VV			*409*(1,4*2+2,35*2)		7,500			
VV			*410*(2,95*2+3,96*2)		13,820			
VV			*411*(1,5*2+2,35*2)		7,700			
VV			*412*0		0,000			
VV			*413*(3,5*2+4,2*2)		15,400			
VV			*414,415,416*(25,1*2+15,7*2)		81,600			
VV			*417*(3,3*2+6,45*2+0,9*4)		23,100			
VV			*418*(1,95*2+6,45*2+0,9*2)		18,600			
VV			*419*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		23,900			
VV			*420*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		23,900			
VV			*421*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		23,900			
VV			*422*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		23,900			
VV			*423*(3,3*2+7,3*2+0,9*4)		24,800			
VV			*424*(1,95*2+7,3*2+0,9*2)		20,300			
VV			*425*(3,7*2+7,3*2+0,9*4)		25,600			
VV			*426*(3,7*2+7,3*2+0,9*4)		25,600			
VV			*427*(2,28*2+0,77*2)		6,100			
VV			*428*(2,1*2+2,1*2)		8,400			
VV			*429*(1*2+3,1*2)		8,200			
VV			*430*(1,45*2+5,83*2)		14,560			
VV			*431*(2,1*2+4,78*2)		13,760			
VV			*432*(2,45*2+1,55*2)		8,000			
VV			*433*(2,6*2+5,73*2+0,3*2)		17,260			
VV			*434*(2,7*2+2,33*2)		10,060			
VV			*435*0		0,000			
VV			*436*(3,5*2+4,2*2)		15,400			
VV			*437*(18,3*2+1,65*2)		39,900			
VV			*438,439*(3,35*2+15,7*2)		38,100			
VV			*440*(3,3*2+6,45*2+0,9*4)		23,100			
VV			*441*(3,4*2+6,45*2+0,9*4)		23,300			
VV			*442*(3,4*2+6,45*2+0,9*4)		23,300			
VV			*443*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		23,900			
VV			*444*(3,05*2+6,45*2+0,9*4)		22,600			
VV			*445*(3,3*2+7,3*2+0,9*4)		24,800			
VV			*446*(3,4*2+7,3*2+0,9*4)		25,000			
VV			*447*(3,4*2+7,3*2+0,9*4)		25,000			
VV			*448*(1,4*2+3,55*2)		9,900			
VV			*449*(1,8*2+3,6*2)		10,800			
VV			*450*(2,05*2+1,5*2)		7,100			
VV			*451*(2,05*2+5,65*2)		15,400			
VV			*452*(1,8*2+1,5*2)		6,600			
VV			*453*(2,95*2+5,65*2)		17,200			
VV			*454*(1,8*2+1,5*2)		6,600			
VV			Mezisoučet		870,280			
VV			Součet		870,280			
8	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	150,000	650,00	97 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996117					
	VV		"exponované plochy"150		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
9	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	250,000	70,00	17 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996147					
	VV		"dtto OSB"150		150,000			
	VV		"ostatní"100		100,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
10	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	20,726	70,00	1 450,82	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621131121					
	VV		"oprava stáv.podkladu 30% pro KZS MW tl.50mm (přesah hl.střechy)"69,085*0,3		20,726			
	VV		Mezisoučet		20,726			
11	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	79,966	60,00	4 797,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621151031					
	VV		"KZS podhledy MW tl.50mm"69,085+9,765		78,850			
	VV		"horní špalety oken"0,2*(1,86*3)		1,116			
	VV		Mezisoučet		79,966			
12	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	69,085	1 300,00	89 810,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621221111					
	VV		"KZS MW tl.50mm-přesah hl.střechy"0,5*(63,785*2+2,1*4+1,1*2)		69,085			
	VV		Mezisoučet		69,085			
13	M	63151508	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 50mm	m2	72,539	215,00	15 595,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		69,085*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		72,539			
14	K	621221113	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	9,765	1 250,00	12 206,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621221113					
	VV		"KZS MW tl.50mm-přesah střechy vikýřů"0,35*(3,5*4+2,8*2+2,75*2+2,8)		9,765			
	VV		Mezisoučet		9,765			
15	M	63151508	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 50mm	m2	10,253	215,00	2 204,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		9,765*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,253			
16	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	78,850	85,00	6 702,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621251105					
	VV		"KZS podhledy MW tl.50mm"69,085+9,765		78,850			
	VV		Mezisoučet		78,850			
17	K	621325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové dvouvrstvé podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	69,085	350,00	24 179,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621325202					
	VV		"stáv.podklad"					
	VV		"KZS MW tl.50mm-přesah hl.střechy"0,5*(63,785*2+2,1*4+1,1*2)		69,085			
	VV		Mezisoučet		69,085			
18	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zmitost 1,5 mm podhledů	m2	79,966	450,00	35 984,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621531012					
	VV		"KZS podhledy MW tl.50mm"69,085+9,765		78,850			
	VV		"horní špalety oken"0,2*(1,86*3)		1,116			
	VV		Mezisoučet		79,966			
19	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	40,200	60,00	2 412,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121					
	VV		"oprava kom.zdiva na d střechem"40,2		40,200			
	VV		Mezisoučet		40,200			
248	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	91,785	20,00	1 835,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					
	VV		"vč.přetažení"					
	VV		"čelo okapové hrany"0,5*180,37		90,185			
	VV		"boky"0,5*0,4*8		1,600			
	VV		Mezisoučet		91,785			
20	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibítním omítníků	m	301,120	20,00	6 022,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143005					
	VV		"dttto omítky"(KO+535,14)/2		301,120			
	VV		Mezisoučet		301,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	316,176	22,00	6 955,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		301,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		316,176			
22	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	42,404	20,00	848,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
	VV		"dtto omítka"42,404		42,404			
	VV		Mezisoučet		42,404			
23	K	6222112-01	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm	m2	13,188	350,00	4 615,80	vlastní
	VV		"KZS stěn PIR tl.100mm (celk.tl.2x100mm)-stěny vikýřů"					
	VV		"čela"1,6*(2,5*3)-(1,86*1,4*3)		4,188			
	VV		"boky"1,5*6		9,000			
	VV		Mezisoučet		13,188			
24	M	28376808	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 100mm	m2	13,847	1 350,00	18 693,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,188*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,847			
25	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	5,580	200,00	1 116,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212001					
	VV		"XPS tl.30mm-pod parapety"1,86*3		5,580			
	VV		Mezisoučet		5,580			
26	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	1,228	100,00	122,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"XPS tl.30mm-pod parapety"1,86*3*0,2		1,116			
	VV		Mezisoučet		1,116			
	VV		1,116*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,228			
27	K	622231121	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	13,188	950,00	12 528,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622231121					
	VV		"KZS stěn PIR tl.100mm (celk.tl.2x100mm)-stěny vikýřů"					
	VV		"čela"1,6*(2,5*3)-(1,86*1,4*3)		4,188			
	VV		"boky"1,5*6		9,000			
	VV		Mezisoučet		13,188			
28	M	28376808	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 100mm	m2	13,847	1 350,00	18 693,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,188*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,847			
29	K	622232001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	13,980	200,00	2 796,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622232001					
	VV		"KZS ostění PIR tl.30mm"					
	VV		"horní"1,86*3		5,580			
	VV		"boční"1,4*3*2		8,400			
	VV		Mezisoučet		13,980			
30	M	28376801	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 30mm	m2	3,076	420,00	1 291,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		"KZS ostění PIR tl.30mm"13,98*0,2		2,796			
	VV		Mezisoučet		2,796			
	VV		2,796*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,076			
31	K	622251107	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z fenolické pěny	m2	26,376	90,00	2 373,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622251107					
	VV		"KZS stěn PIR 2x 100mm"13,188*2		26,376			
	VV		Mezisoučet		26,376			
32	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami	m	29,100	150,00	4 365,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
	VV		"vikýře"2,5*3+3,6*3*2		29,100			
	VV		Mezisoučet		29,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	30,555	150,00	4 583,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		29,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,555			
34	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	166,070	70,00	11 624,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		"KZS MW tl.50mm-přesah hl.střechy"(63,785*2+2,1*4+1,1*2)		138,170			
	VV		"KZS MW tl.50mm-přesah střechy vikýřů"(3,5*4+2,8*2+2,75*2+2,8)		27,900			
	VV		Mezisoučet		166,070			
35	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	174,374	20,00	3 487,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		166,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		174,374			
36	K	622326259	Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	40,200	750,00	30 150,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622326259					
	VV		"komin"2,0*(0,55*2+1,5*2+0,55*4+0,5*2+0,8*2+0,5*2+0,8*2+0,5*2+0,65*2+0,45*2+1,2*2+0,45*2+1,05*2)		40,200			
	VV		Mezisoučet		40,200			
37	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	42,404	400,00	16 961,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012					
	VV		"KZS PIR-celk.tl.200mm"13,188		13,188			
	VV		"KZS ostění PIR tl.30mm"					
	VV		"boční"1,4*3*2*0,2		1,680			
	VV		Mezisoučet		14,868			
	VV		"čelo okapové hrany"0,15*180,37		27,056			
	VV		"boky"0,15*0,4*8		0,480			
	VV		Mezisoučet		27,536			
	VV		Součet		42,404			
38	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	278,732	45,00	12 542,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
	VV		"obvodové výplně"					
	VV		"okna vikýřů"1,86*1,4*3		7,812			
	VV		"střešní okna"(0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,4*2+2*0,66*1,2*2+2*0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)		70,920			
	VV		Mezisoučet		78,732			
	VV		"ostatní potřebné plochy"200		200,000			
	VV		Mezisoučet		200,000			
	VV		Součet		278,732			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 190 883,20	
39	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	1 994,400	70,00	139 608,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111112					
	VV		"pro fasádu"					
	VV		10,8*(63,425*2+18,7*2+0,9*20)		1 968,300			
	VV		"přípočet pro vikýře"1,8*(10,5+4)		26,100			
	VV		Mezisoučet		1 994,400			
40	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	119 664,000	1,00	119 664,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111212					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		"dtto lešení"1994,4		1 994,400			
	VV		Mezisoučet		1 994,400			
	VV		1994,4*60 'Přepočtené koeficientem množství		119 664,000			
41	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	1 994,400	40,00	79 776,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111812					
	VV		"dtto lešení"1994,4		1 994,400			
	VV		Mezisoučet		1 994,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	944111122	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové montáž	m	1 108,000	25,00	27 700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944111122						
	VV	"pro fasádu"						
	VV	6*(63,425*2+18,7*2+0,9*20)			1 093,500			
	VV	"připočet pro vikýře"1*(10,5+4)			14,500			
	VV	Mezisoučet			1 108,000			
43	K	944111222	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové příplatek k ceně za každý den použití	m	66 480,000	0,30	19 944,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944111222						
	P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce						
	VV	"dtto zábradlí"1108			1 108,000			
	VV	Mezisoučet			1 108,000			
	VV	1108*60 'Přepočtené koeficientem množství			66 480,000			
44	K	944111822	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové demontáž	m	1 108,000	17,00	18 836,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944111822						
	VV	"dtto zábradlí"1108			1 108,000			
	VV	Mezisoučet			1 108,000			
45	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž	m2	1 994,400	25,00	49 860,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111						
	VV	"dtto lešení"1994,4			1 994,400			
	VV	Mezisoučet			1 994,400			
46	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	119 664,000	0,20	23 932,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211						
	P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce						
	VV	"dtto lešení"1994,4			1 994,400			
	VV	Mezisoučet			1 994,400			
	VV	1994,4*60 'Přepočtené koeficientem množství			119 664,000			
47	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken demontáž	m2	1 994,400	10,00	19 944,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811						
	VV	"dtto lešení"1994,4			1 994,400			
	VV	Mezisoučet			1 994,400			
48	K	94522-01	Použití autojeřábu pro naložení objemného materiálu (suti) vč.obsluhy a dopravy	Sh	60,000	3 000,00	180 000,00	vlastní
	P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce						
49	K	945231111	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m	den	60,000	1 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945231111						
	P	Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce						
50	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	950,000	65,00	61 750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV	"podkrovi"950			950,000			
	VV	Mezisoučet			950,000			
51	K	95-01	Zednická výpomoc pro profese vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	200,000	390,00	78 000,00	vlastní
52	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	250,000	290,00	72 500,00	vlastní
	P	Poznámka k položce: rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo						
53	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 040,000	100,00	104 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV	"podkrovi"950			950,000			
	VV	"přístup"30*3			90,000			
	VV	Mezisoučet			1 040,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	9539432-01	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro OOPP	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
	VV		"pro záchytný systém"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
55	M	314522-02	skříňka pro uložení OOPP vč.setu pro údržbu	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: set pro údržbu obsahuje: -zachycovací postroj, spojovací lano 15m a vak					
56	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	7,812	300,00	2 343,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
	VV		"stáv.plast.okna"1,86*1,4*3		7,812			
	VV		Mezisoučet		7,812			
57	K	9780131-01	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % vč.rabic.pletiva	m2	535,140	120,00	64 216,80	vlastní
	VV		"na stáv.stěnách a příchkách v pásu cca 500mm pod podhledem (alt.podkrovím)"					
	VV		"401,402*0		0,000			
	VV		"403*0,5*20		10,000			
	VV		"404*0,5*(2,4*2+3,7*2)		6,100			
	VV		"405*0,5*(1,4*2+2,35*2)		3,750			
	VV		"406*0,5*(0,9*2+1,6*2)		2,500			
	VV		"407*0,5*(2,0*2+1,35*2)		3,350			
	VV		"408*0,5*(3,5*2+3,96*2)		7,460			
	VV		"409*0,5*(1,4*2+2,35*2)		3,750			
	VV		"410*0,5*(2,95*2+3,96*2)		6,910			
	VV		"411*0,5*(1,5*2+2,35*2)		3,850			
	VV		"412*0		0,000			
	VV		"413*0,5*(3,5*2+4,2*2)		7,700			
	VV		"414,415,416*0,5*(25,1*2+15,7*2)		40,800			
	VV		"417*0,5*(3,3*2+6,45*2+0,9*4)		11,550			
	VV		"418*0,5*(1,95*2+6,45*2+0,9*2)		9,300			
	VV		"419*0,5*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		11,950			
	VV		"420*0,5*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		11,950			
	VV		"421*0,5*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		11,950			
	VV		"422*0,5*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		11,950			
	VV		"423*0,5*(3,3*2+7,3*2+0,9*4)		12,400			
	VV		"424*0,5*(1,95*2+7,3*2+0,9*2)		10,150			
	VV		"425*0,5*(3,7*2+7,3*2+0,9*4)		12,800			
	VV		"426*0,5*(3,7*2+7,3*2+0,9*4)		12,800			
	VV		"427*0,5*(2,28*2+0,77*2)		3,050			
	VV		"428*0,5*(2,1*2+2,1*2)		4,200			
	VV		"429*0,5*(1*2+3,1*2)		4,100			
	VV		"430*0,5*(1,45*2+5,83*2)		7,280			
	VV		"431*0,5*(2,1*2+4,78*2)		6,880			
	VV		"432*0,5*(2,45*2+1,55*2)		4,000			
	VV		"433*0,5*(2,6*2+5,73*2+0,3*2)		8,630			
	VV		"434*0,5*(2,7*2+2,33*2)		5,030			
	VV		"435*0		0,000			
	VV		"436*0,5*(3,5*2+4,2*2)		7,700			
	VV		"437*0,5*(18,3*2+1,65*2)		19,950			
	VV		"438,439*0,5*(3,35*2+15,7*2)		19,050			
	VV		"440*0,5*(3,3*2+6,45*2+0,9*4)		11,550			
	VV		"441*0,5*(3,4*2+6,45*2+0,9*4)		11,650			
	VV		"442*0,5*(3,4*2+6,45*2+0,9*4)		11,650			
	VV		"443*0,5*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		11,950			
	VV		"444*0,5*(3,05*2+6,45*2+0,9*4)		11,300			
	VV		"445*0,5*(3,3*2+7,3*2+0,9*4)		12,400			
	VV		"446*0,5*(3,4*2+7,3*2+0,9*4)		12,500			
	VV		"447*0,5*(3,4*2+7,3*2+0,9*4)		12,500			
	VV		"448*0,5*(1,4*2+3,55*2)		4,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"449*0,5*(1,8*2+3,6*2)		5,400			
	VV		"450*0,5*(2,05*2+1,5*2)		3,550			
	VV		"451*0,5*(2,05*2+5,65*2)		7,700			
	VV		"452*0,5*(1,8*2+1,5*2)		3,300			
	VV		"453*0,5*(2,95*2+5,65*2)		8,600			
	VV		"454*0,5*(1,8*2+1,5*2)		3,300			
	VV		Mezisoučet		435,140			
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		535,140			
58	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	67,100	200,00	13 420,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059511					
	VV		"stáv.obklady v soc.zař. (stěny u obvodu)-rozsah upřesnit dle skutečnosti"					
	VV		"podkrovi"					
	VV		0,9*(1,65+0,7*4+2,95+2,7+2,6+0,7*4+2,1+0,7*2)		17,100			
	VV		"ostatní potřebné plochy (poničený obklad při výměně krytiny)"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		67,100			
59	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1 994,400	15,00	29 916,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
	VV		"dtto lešení"1994,4		1 994,400			
	VV		Mezisoučet		1 994,400			
60	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	1 994,400	5,00	9 972,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		"dtto lešení"1994,4		1 994,400			
	VV		Mezisoučet		1 994,400			
	D	997	Přesun sutě				819 258,23	
61	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	286,267	1 500,00	429 400,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013155					
	VV		"stavba"285,767		285,767			
	VV		"silnoproud"0,5		0,500			
	VV		Mezisoučet		286,267			
62	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	24,000	550,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013312					
	VV		"shoz"12*2		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
63	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	720,000	50,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013322					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					
	VV		"shoz"12*2		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		24*30 'Přepočtené koeficientem množství		720,000			
64	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	286,267	250,00	71 566,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
	VV		"stavba"285,767		285,767			
	VV		"silnoproud"0,5		0,500			
	VV		Mezisoučet		286,267			
65	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 439,073	10,00	54 390,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	P		Poznámka k položce: uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "stavba"285,767		285,767			
			VV "silnoproud"0,5		0,500			
			VV Mezisoučet		286,267			
			VV 286,267*19 'Přepočtené koeficientem množství		5 439,073			
66	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	286,267	750,00	214 700,25	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
			VV "stavba"285,767		285,767			
			VV "silnoproud"0,5		0,500			
			VV Mezisoučet		286,267			
	D	998	Přesun hmot				40 092,30	
67	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	29,698	1 350,00	40 092,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 300 996,55	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 098,25	
68	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	39,500	30,00	1 185,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711412001					
			VV "penetrace hydroiz.stěrky svislé"NIS		39,500			
			VV Mezisoučet		39,500			
69	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013	68 000,00	884,00	CS ÚRS 2025 01
			P Poznámka k položce:					
			VV Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
			VV 39,5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
70	K	998711113	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,013	2 250,00	29,25	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711113					
	D	712	Povlakové krytiny				136 909,10	
71	K	712661802	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z fólií přilepenou bodově	m2	2 718,400	50,00	135 920,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712661802					
			VV "stáv.asf.lepenka 2x -střecha vč.vikýřů"1359,2*2		2 718,400			
			VV Mezisoučet		2 718,400			
72	K	712861802	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií na konstrukcích převyšující úroveň střechy přilepenou bodově	m2	13,188	75,00	989,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712861802					
			VV "stáv.izolace stěn vikýřů"13,188		13,188			
			VV Mezisoučet		13,188			
	D	713	Izolace tepelné				2 094 390,53	
73	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	48,240	40,00	1 929,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110811					
			VV "izolace vodor.stropu (řez A-A, schodiště)"3,35*4,8*3		48,240			
			VV Mezisoučet		48,240			
74	K	7131308-01	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z Heraklitu, tloušťka izolace do 100 mm vč.vnitř.omítky s rabc.pletivem	m2	124,692	75,00	9 351,90	vlastní
			VV "stěny vikýře"13,188		13,188			
			VV "svislé stěny (chodby vnitřní)"1,2*2*49		117,600			
			VV "odpočet vnitřních oken"-0,635*1,2*8		-6,096			
			VV Mezisoučet		124,692			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	13,188	35,00	461,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130811					
	VV		"stěny vikýře"13,188		13,188			
	VV		Mezisoučet		13,188			
76	K	713151168	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby nad krokve, sklonu střechy přes 30° do 45° tloušťky izolace přes 200 mm	m2	1 359,200	160,00	217 472,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151168					
	VV		"dtto krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4"(12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35"(1170-(12,0*2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		"odpočet střešních oken"-					
	VV		(0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,4*2+2*0,66*1,2*2+0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)		-70,920			
	VV		Mezisoučet		1 359,200			
77	M	28376546	deska izolační PIR s oboustrannou hliníkovou fólií a doplňkovou hydroizolační vrstvou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 240mm	m2	1 427,160	972,00	1 387 199,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		1359,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 427,160			
78	K	713151811	Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	1 348,810	35,00	47 208,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151811					
	VV		"vodorovné části"11,1*40,2+(2,1*2+3,1)*8,9*2+2,0*4,8*2		595,360			
	VV		"šikminy"5,0*63,425*2+2,5*7,5*4		709,250			
	VV		"vikýře sklon 39,4"(12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		Mezisoučet		1 348,810			
79	K	7131518-01	Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků pod krokve připevněných šrouby z desek dřevocementových s polystyrenem tl.35mm (Lignopor) vč.vnitřní omítky s rabc.pletivem	m2	1 348,810	50,00	67 440,50	vlastní
	VV		"vodorovné části"11,1*40,2+(2,1*2+3,1)*8,9*2+2,0*4,8*2		595,360			
	VV		"šikminy"5,0*63,425*2+2,5*7,5*4		709,250			
	VV		"vikýře sklon 39,4"(12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		Mezisoučet		1 348,810			
80	K	713191115	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým samolepicím na sucho	m2	1 430,120	70,00	100 108,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191115					
	VV		"dtto krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4"(12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35"(1170-(12,0*2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		Mezisoučet		1 430,120			
	VV		Součet		1 430,120			
81	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,2mm	m2	1 666,805	135,00	225 018,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		1430,12*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 666,805			
82	K	998713113	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	15,280	2 500,00	38 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713113					
	D	762	Konstrukce tesařské				1 455 611,25	
83	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	30,192	950,00	28 682,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122					
	VV		"OSB bednění střech"0,022*1359,2		29,902			
	VV		"OSB bednění stěn"0,022*13,188		0,290			
	VV		Mezisoučet		30,192			
84	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	13,188	75,00	989,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762132811					
	VV		"bednění stěn vikýřů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny vikýře"13,188		13,188			
	VV		Mezisoučet		13,188			
85	K	762341026	Bednění střech střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	1 430,120	480,00	686 457,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341026					
	VV		"dtto krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4" (12,0°2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35" (1170-(12,0°2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		Mezisoučet		1 430,120			
86	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	1 559,200	40,00	62 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811					
	VV		"dtto krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4" (12,0°2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35" (1170-(12,0°2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		"odpočet střešních oken"-		-70,920			
	VV		(0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,2*2+2*0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)					
	VV		Mezisoučet		1 359,200			
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		1 559,200			
87	K	762342314	Montáž laťování střeš složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	1 430,120	80,00	114 409,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342314					
	VV		"dtto krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4" (12,0°2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35" (1170-(12,0°2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		Mezisoučet		1 430,120			
88	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	12,389	9 500,00	117 695,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"latě 60/40mm"4693*0,04*0,06		11,263			
	VV		Mezisoučet		11,263			
	VV		11,263*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,389			
89	K	762342524	Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 200 mm do 240 mm	m	1 360,000	135,00	183 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342524					
	VV		"kontralatě 60/40mm"1360		1 360,000			
	VV		Mezisoučet		1 360,000			
90	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,590	9 500,00	34 105,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"kontralatě 60/40mm"1360*0,06*0,04		3,264			
	VV		Mezisoučet		3,264			
	VV		3,264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,590			
91	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	1 359,200	30,00	40 776,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811					
	VV		"dtto krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4" (12,0°2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35" (1170-(12,0°2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		"odpočet střešních oken"-		-70,920			
	VV		(0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,2*2+2*0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)					
	VV		Mezisoučet		1 359,200			
92	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	45,990	1 400,00	64 386,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
	VV		"latě"4693*0,06*0,04		11,263			
	VV		"kontralatě"1360*0,06*0,04		3,264			
	VV		"OSB bednění"0,022*1430,12		31,463			
	VV		Mezisoučet		45,990			
93	K	762431026	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm	m2	13,188	550,00	7 253,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762431026					
	VV		"bednění stěn vikýřů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny vikýře"13,188		13,188			
	VV		Mezisoučet		13,188			
94	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	13,188	40,00	527,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762495000					
	VV		"bednění stěn vikýřů"					
	VV		"stěny vikýře"13,188		13,188			
	VV		Mezisoučet		13,188			
95	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	693,600	40,00	27 744,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811811					
	VV		"záklop na izol. vodor.stropu (řez A-A, schodiště)"3,35*4,8*3		48,240			
	VV		"vodorovné části"11,1*40,2+(2,1*2+3,1)*8,9*2+2,0*4,8*2		595,360			
	VV		Mezisoučet		643,600			
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		693,600			
96	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	9,765	65,00	634,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841812					
	VV		"přesah střechy vikýřů"0,35*(3,5*4+2,8*2+2,75*2+2,8)		9,765			
	VV		Mezisoučet		9,765			
97	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	30,708	2 800,00	85 982,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762113					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 087 522,23	
98	K	763-01	Příplatek za použití SDK desek tl.12,5mm impregnovaných H2 (ve vlhkém provozu-soc.zař.)	m2	180,780	70,00	12 654,60	vlastní
	VV		"2x DFH2"					
	VV		"podhledy, podkrovní"					
	VV		"406,407,429,431,432,433,450,451,452,453,454"					
	VV		(1,44+2,7+3,22+9,51+3,8+13,82+2,8+10,18+2,7+15,33+2,2)*2		135,400			
	VV		"ostění střešních oken v koupelnách"					
	VV		0,5*((0,78*2+1,4*2)*5)*2		21,800			
	VV		Mezisoučet		157,200			
	VV		157,2*0,15		23,580			
	VV		Součet		180,780			
99	K	763111724	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu odolná	m	123,000	95,00	11 685,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111724					
	VV		"hrany ostění střešních oken a okne započítány v pol.špalet"					
	VV		48,5*2+6,5*4		123,000			
	VV		Mezisoučet		123,000			
100	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	113,847	45,00	5 123,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111741					
	VV		"SDK přesaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě+stěny vikýřů"113,847		113,847			
	VV		Mezisoučet		113,847			
101	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	127,907	45,00	5 755,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		113,847*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		127,907			
102	K	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	227,694	50,00	11 384,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111742					
	VV		"2x MW tl.40mm"					
	VV		"SDK přesaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě+stěny vikýřů"113,847*2		227,694			
	VV		Mezisoučet		227,694			
103	M	63150962	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm	m2	239,079	80,00	19 126,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		227,694*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		239,079			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	763121451	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	113,847	930,00	105 877,71	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121451					
		VV	"SDK předsaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě"					
		VV	1,1*(48,525*2)		106,755			
		VV	"odpočet prosvětlení.oken"-(1,2*0,635)*8		-6,096			
		VV	"stěny vikýřů"					
		VV	"čela"1,6*(2,5*3)-(1,86*1,4*3)		4,188			
		VV	"boky"1,5*6		9,000			
		VV	Mezisoučet		113,847			
105	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	113,847	35,00	3 984,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121714					
		VV	"SDK předsaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě+stěny vikýřů"113,847		113,847			
		VV	Mezisoučet		113,847			
106	K	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátém	m	115,350	60,00	6 921,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121715					
		VV	"SDK předsaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě"					
		VV	(48,525*2)		97,050			
		VV	"stěny vikýřů"					
		VV	"čela"(2,5*3)		7,500			
		VV	"boky"1,8*6		10,800			
		VV	Mezisoučet		115,350			
107	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	626,070	930,00	582 245,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131441					
		VV	"SDK podhled 2x DF tl.12,5mm (rovná část podkrovní)"					
		VV	"hlavní střeška (hl.chodba vč.pokojů)"11,1*49,1		545,010			
		VV	"valba (chodby 438,438,416,415)*(6,5*2,9+2,4*3,4*2)*2		70,340			
		VV	"413,436*1,6*3,35*2		10,720			
		VV	Mezisoučet		626,070			
108	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1 173,390	40,00	46 935,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
		VV	"SDK podhled 2x DF tl.12,5mm (rovná část podkrovní)"626,070		626,070			
		VV	"šikmé podkrovní 2x DF tl.12,5mm"421,16		421,160			
		VV	"ostění střešních oken"126,16		126,160			
		VV	Mezisoučet		1 173,390			
109	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	1 173,390	50,00	58 669,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
		VV	"SDK podhled 2x DF tl.12,5mm (rovná část podkrovní)"626,070		626,070			
		VV	"šikmé podkrovní 2x DF tl.12,5mm"421,16		421,160			
		VV	Mezisoučet		1 047,230			
		VV	"ostění střešních oken"					
		VV	"střešní okna-2x 12,5mm (mimo prosvětlovacích)"					
		VV	"201"(0,78*2+1,4*2)*4*0,5		8,720			
		VV	"202"(0,78*2+1,4*2)*2*18*0,5		78,480			
		VV	"203"(0,66*2+1,2*2)*4*0,5		7,440			
		VV	"204"(0,66*2+1,4*2)*2*2*0,5		8,240			
		VV	"205"(0,66*2+1,2*2)*2*2*0,5		7,440			
		VV	"206"(0,78*2+1,2*2)*2*4*0,5		15,840			
		VV	"207-bez SDK"0		0,000			
		VV	"208-bez SDK"0		0,000			
		VV	Mezisoučet		126,160			
		VV	Součet		1 173,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	1 318,304	40,00	52 732,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		1173,39*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		1 318,304			
111	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	2 346,780	60,00	140 806,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752					
	VV		"2x MW tl.40mm"					
	VV		"SDK podhled 2x DF tl.12,5mm (rovná část podkrovní)"626,070*2		1 252,140			
	VV		"šikmé podkrovní 2x DF tl.12,5mm"421,16*2		842,320			
	VV		"ostění střešních oken"126,16*2		252,320			
	VV		Mezisoučet		2 346,780			
112	M	63150962	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm	m2	2 464,119	50,00	123 205,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		2346,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 464,119			
113	K	763161721	Podkrovní ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	421,160	930,00	391 678,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161721					
	VV		"SDK podkrovní 2x DF tl.12,5mm (šikmé části)"					
	VV		3,0*(63,425*2)		380,550			
	VV		"přípočet ve schodišti"1,0*(3,35*2+3,75)		10,450			
	VV		2,1*(6,4*2)		26,880			
	VV		"vikýře sklon 39,4"(12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"odpočet střešních oken"-					
	VV		(0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,2*2+2*0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)		-70,920			
	VV		Mezisoučet		391,160			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		421,160			
114	K	763161785	Podkrovní ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	421,160	200,00	84 232,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161785					
	VV		"SDK podkrovní 2x DF tl.12,5mm (šikmé části)"					
	VV		"dopočet druhé vrstvy"421,160		421,160			
	VV		Mezisoučet		421,160			
115	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	442,218	100,00	44 221,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		421,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		442,218			
116	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	58,720	380,00	22 313,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182313					
	VV		"v předsaz stěně 2x 12,5mm"					
	VV		"prosvětlující okna v chodbě"(1,2*2+0,635*2)*8*2		58,720			
	VV		Mezisoučet		58,720			
117	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	504,640	550,00	277 552,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411					
	VV		"střešní okna-2x 12,5mm (mimo prosvětlovacích)"					
	VV		"201"(0,78*2+1,4*2)*4*2		34,880			
	VV		"202"(0,78*2+1,4*2)*2*18*2		313,920			
	VV		"203"(0,66*2+1,2*2)*4*2		29,760			
	VV		"204"(0,66*2+1,4*2)*2*2*2		32,960			
	VV		"205"(0,66*2+1,2*2)*2*2*2		29,760			
	VV		"206"(0,78*2+1,2*2)*2*4*2		63,360			
	VV		"207-bez SDK"0		0,000			
	VV		"208-bez SDK"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		504,640			
118	K	998763323	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	40,208	2 000,00	80 416,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763323					

D 764

Konstrukce klempířské

926 000,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	4,880	200,00	976,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821					
		VV	"plechové pásy (u vikýřů jihozápad)"(2,0*2)*1,22		4,880			
		VV	Mezisoučet		4,880			
120	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	59,250	80,00	4 740,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001851					
		VV	"viz.stáv.stav"					
		VV	"hl.střecha"6,4*2+38,05		50,850			
		VV	"vikýře"2,8*3		8,400			
		VV	Mezisoučet		59,250			
121	K	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	107,200	85,00	9 112,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001871					
		VV	"viz.stáv.stav"					
		VV	"hl.střecha"6,7*4+16,2*4		91,600			
		VV	"vikýře"2,6*2*3		15,600			
		VV	Mezisoučet		107,200			
122	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	66,000	65,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001891					
		VV	"viz.stáv.stav"					
		VV	"hl.střecha"12,6*4		50,400			
		VV	"vikýře"2,6*2*3		15,600			
		VV	Mezisoučet		66,000			
123	K	7640019-01	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m z Cu plechu-D+M	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	vlastní
		VV	"napojení na stáv.střešní svody"8		8,000			
		VV	Mezisoučet		8,000			
124	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	16,000	55,00	880,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801					
		VV	"viz.střecha-šíř"4,0*4		16,000			
		VV	Mezisoučet		16,000			
125	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	180,370	75,00	13 527,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002812					
		VV	"viz.stáv.stav"					
		VV	"hl.střecha"6,7*2+63,785+2,1*4+63,785+1,1*2		151,570			
		VV	"vikýře"(3,4*2+2,8)*3		28,800			
		VV	Mezisoučet		180,370			
126	K	764002831	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače průběžného do suti	m	110,000	75,00	8 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002831					
		VV	"viz.stáv.stav"110		110,000			
		VV	Mezisoučet		110,000			
127	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851					
		VV	"dtto stáv.stav"6,0		6,000			
		VV	Mezisoučet		6,000			
128	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	40,200	95,00	3 819,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002871					
		VV	"stáv.lemování-viz.stáv.stav"29+11,2		40,200			
		VV	Mezisoučet		40,200			
129	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	50,000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764003801					
		VV	"stáv.lemování"50		50,000			
		VV	Mezisoučet		50,000			
130	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	181,000	75,00	13 575,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dtto stáv.stav"138,4+42,6		181,000			
	VV		Mezisoučet		181,000			
131	K	764031422	Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 120 mm	m	40,200	500,00	20 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764031422					
	VV		"viz.klempíř"					
	VV		"303"29		29,000			
	VV		"304"11,2		11,200			
	VV		Mezisoučet		40,200			
132	K	764233456	Oplechování střešních prvků z měděného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	113,500	2 750,00	312 125,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764233456					
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
	VV		"upřesnit dle dodavatele krytiny"					
	VV		"střecha C"47*2+5,5*2+8,5		113,500			
	VV		Mezisoučet		113,500			
133	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	6,600	1 000,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764236404					
	VV		"viz.výpis klempíř"					
	VV		"305"6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		6,0*0,1		0,600			
	VV		Součet		6,600			
134	K	764331416	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm	m	40,200	1 280,00	51 456,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764331416					
	VV		"viz.klempíř"					
	VV		"303"29		29,000			
	VV		"304"11,2		11,200			
	VV		Mezisoučet		40,200			
135	K	764334412	Lemování prostupů z měděného plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	30,000	3 450,00	103 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764334412					
	P		Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
	VV		"lemování nepostihnuté v prjektu (upřesnit dle skutečnosti)"30		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
136	K	764335421	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z měděného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr do 75 mm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764335421					
	VV		"dle stáv.prostupů střchou (profese)"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
137	K	764335422	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z měděného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm	kus	15,000	1 450,00	21 750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764335422					
	VV		"dle stáv.prostupů střchou (profese)"15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
138	K	764335423	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z měděného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	15,000	1 800,00	27 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764335423					
	VV		"dle stáv.prostupů střchou (profese)"15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
139	K	764335424	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z měděného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm	kus	10,000	1 900,00	19 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764335424					
	VV		"dle stáv.prostupů střchou (profese)"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
140	K	764531403	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	42,600	1 100,00	46 860,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531403					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"viz.výpis klempíř"					
		VV	"302*42,6		42,600			
		VV	Mezisoučet		42,600			
141	K	764531405	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	138,400	1 500,00	207 600,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531405					
		VV	"viz.výpis klempíř"					
		VV	"301*138,4		138,400			
		VV	Mezisoučet		138,400			
142	K	764531445	Žlab podokapní z měděného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	8,000	1 050,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531445					
		VV	"pro 301*8		8,000			
		VV	Mezisoučet		8,000			
143	K	998764113	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,460	4 000,00	5 840,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764113					
	D	765	Krytina skládaná				2 654 945,61	
144	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	1 354,320	100,00	135 432,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111801					
		VV	"dtto nová krytina"1359,2		1 359,200			
		VV	"odpočet plechových pásů"-4,88		-4,880			
		VV	Mezisoučet		1 354,320			
145	K	765111811	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do sutí	m2	1 354,320	15,00	20 314,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111811					
		VV	"dtto nová krytina"1359,2		1 359,200			
		VV	"odpočet plechových pásů"-4,88		-4,880			
		VV	Mezisoučet		1 354,320			
146	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do sutí	m	166,450	75,00	12 483,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111861					
		VV	"viz.střecha nároží"					
		VV	"hl.střecha"6,7*4+16,2*4		91,600			
		VV	"vikýře"2,6*2*3		15,600			
		VV	Mezisoučet		107,200			
		VV	"viz.střecha hřeben"					
		VV	"hl.střecha"6,4*2+38,05		50,850			
		VV	"vikýře"2,8*3		8,400			
		VV	Mezisoučet		59,250			
		VV	Součet		166,450			
147	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do sutí	m	166,450	25,00	4 161,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111881					
		VV	"viz.střecha nároží"					
		VV	"hl.střecha"6,7*4+16,2*4		91,600			
		VV	"vikýře"2,6*2*3		15,600			
		VV	Mezisoučet		107,200			
		VV	"viz.střecha hřeben"					
		VV	"hl.střecha"6,4*2+38,05		50,850			
		VV	"vikýře"2,8*3		8,400			
		VV	Mezisoučet		59,250			
		VV	Součet		166,450			
148	K	765113016	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho maloformátová (přes 12ks/m2) engobovaná	m2	1 359,200	880,00	1 196 096,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113016					
		VV	"krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
		VV	"vikýře sklon 39,4"(12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
		VV	"střecha sklon 35"(1170-(12,0*2+10,0))*1,22		1 385,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet střešních oken"- (0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,4*2+2*0,66*1,2*2+2*0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)		-70,920			
	VV		Mezisoučet		1 359,200			
149	K	765113122	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větrací mřížkou vysokou s hřebenem	m	180,370	250,00	45 092,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113122					
	VV		"viz.střecha-okap"					
	VV		"hl.střecha"6,7*2+63,785+2,1*4+63,785+1,1*2		151,570			
	VV		"vikýře"(3,4*2+2,8)*3		28,800			
	VV		Mezisoučet		180,370			
150	K	765113212	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana na sucho s větracím lepícím pásem kovovým z hřebenáčů engobovaných	m	107,200	1 750,00	187 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113212					
	VV		"viz.střecha nároží"					
	VV		"hl.střecha"6,7*4+16,2*4		91,600			
	VV		"vikýře"2,6*2*3		15,600			
	VV		Mezisoučet		107,200			
151	K	765113322	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem hliníkovým z hřebenáčů engobovaných	m	59,250	1 750,00	103 687,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113322					
	VV		"viz.střecha hřeben"					
	VV		"hl.střecha"6,4*2+38,05		50,850			
	VV		"vikýře"2,8*3		8,400			
	VV		Mezisoučet		59,250			
152	K	765113412	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° úžlabí na plech na sucho s těsníci pásy	m	66,000	1 250,00	82 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113412					
	VV		"viz.střecha úžlabí"					
	VV		"hl.střecha"12,6*4		50,400			
	VV		"vikýře"2,6*2*3		15,600			
	VV		Mezisoučet		66,000			
153	K	765113556	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° štitová hrana na sucho z okrajových tašek maloformátových (přes 3ks/m) engobovaných	m	16,000	1 690,00	27 040,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113556					
	VV		"viz.střecha-šit"4,0*4		16,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
154	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	1 372,388	60,00	82 343,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191023					
	VV		"krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4"((12,0*2+10,0)*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35"((1170-(12,0*2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		"odpočet střešních oken"- (0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,4*2+2*0,66*1,2*2+2*0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)		-70,920			
	VV		Mezisoučet		1 359,200			
	VV		"stěny vikýře"13,188		13,188			
	VV		Mezisoučet		13,188			
	VV		Součet		1 372,388			
155	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	1 509,627	145,00	218 895,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		1372,388*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 509,627			
156	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	1 360,000	20,00	27 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191031					
	VV		"dtto kontralatě"1360		1 360,000			
	VV		Mezisoučet		1 360,000			
157	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	1 496,000	25,00	37 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1360*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 496,000			
158	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm	kus	50,000	60,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191041 "prostupy"50 Mezisoučet		50,000 50,000			
159	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	57,500	145,00	8 337,50	CS ÚRS 2025 01
					57,500			
160	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191043 "komíny"7 Mezisoučet		7,000 7,000			
161	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska 7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	8,050	145,00	1 167,25	CS ÚRS 2025 01
					8,050			
162	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě přes 1 m2	kus	71,000	300,00	21 300,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191045 "střešní okna"71 Mezisoučet		71,000 71,000			
163	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska 71*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	81,650	145,00	11 839,25	CS ÚRS 2025 01
					81,650			
164	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané	m	166,450	90,00	14 980,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191051 "viz.střecha hřeben" "hl.střecha"6,4*2+38,05 "vikýře"2,8*3 Mezisoučet "viz.střecha nároží" "hl.střecha"6,7*4+16,2*4 "vikýře"2,6*2*3 Mezisoučet Součet		 50,850 8,400 59,250 91,600 15,600 107,200 166,450			
165	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska 166,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	191,418	145,00	27 755,61	CS ÚRS 2025 01
					191,418			
166	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí, střechy větrané	m	66,000	100,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191061 "viz.střecha úžlabí" "hl.střecha"12,6*4 "vikýře"2,6*2*3 Mezisoučet		 50,400 15,600 66,000			
167	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska 66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	75,900	145,00	11 005,50	CS ÚRS 2025 01
					75,900			
168	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici	m	180,370	40,00	7 214,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191071 "viz.střecha-okap" "hl.střecha"6,7*2+63,785+2,1*4+63,785+1,1*2 "vikýře"(3,4*2+2,8)*3 Mezisoučet		 151,570 28,800 180,370			
169	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska 180,37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	207,426	145,00	30 076,77	CS ÚRS 2025 01
					207,426			
170	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	1 372,388	60,00	82 343,28	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191091 "pojistná hydroiz."1372,388		1 372,388			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Mezisoučet		1 372,388			
171	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	1 372,388	21,00	28 820,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191911						
	VV		"pojistná hydroiz."1372,388		1 372,388			
	VV		Mezisoučet		1 372,388			
172	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	1 559,200	60,00	93 552,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001						
	VV		"krytina plocha vč.přečtu na sklon"					
	VV		"vikýře sklon 39,4"((12,0*2+10,0))*1,3		44,200			
	VV		"střecha sklon 35"((1170-(12,0*2+10,0))*1,22		1 385,920			
	VV		"odpočet střešních oken"-					
	VV		(0,78*1,4*4+2*0,78*1,4*18+0,66*1,2*4+2*0,66*1,4*2+2*0,66*1,2*2+0,78*1,2*4+0,78*1,2*7+0,66*1,2*4)		-70,920			
	VV		Mezisoučet		1 359,200			
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		1 559,200			
173	K	998765113	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	62,478	2 000,00	124 956,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765113						
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 706 740,40	
174	K	766231814	Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766231814						
	VV		"stáv.výlez"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
175	K	766231821	Demontáž sklápěcích schodů na půdu prostupového uzávěru s plechovým vikem	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766231821						
	VV		"stáv.výlez"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
176	K	7666710-01	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 66 x 118 cm (alt.140cm)	kus	16,000	5 000,00	80 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz.výpis truhlář a TZ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"203:660/1200mm manuálně ovl."4		4,000			
	VV		"204:660/1400mm manuálně ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"205:660/1200mm el.ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"208:660/1200mm el.ovl."4		4,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
177	M	611247-01	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 66x118cm, Uw=0,88W/m2K Cu oplechování (manuální ovládání)	kus	4,000	31 500,00	126 000,00	vlastní
	VV		"203:600/1200mm manuálně ovl."4		4,000			
178	M	611247-03	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 66x118cm, Uw=0,88W/m2K Cu oplechování (elektrické ovládání, vč.dálk.ovladače a dešť.senzoru)	kus	8,000	45 500,00	364 000,00	vlastní
	VV		"205:660/1200mm el.ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"208:660/1200mm el.ovl."4		4,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
179	M	611247-02	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 66x140cm, Uw=0,88W/m2K Cu oplechování (manuální ovládání)	kus	4,000	34 500,00	138 000,00	vlastní
	VV		"204:660/1400mm manuálně ovl. v sestavě"2*2		4,000			
180	M	611241-03	lemování střešních oken na profilované krytiny 66x118cm Cu	kus	8,000	3 650,00	29 200,00	vlastní
	VV		"203:660/1200mm manuálně ovl."4		4,000			
	VV		"208:660/1200mm el.ovl."4		4,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
181	M	611405-01	lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 66x140cm Cu	kus	4,000	6 100,00	24 400,00	vlastní
	VV		"204:660/1400mm manuálně ovl. v sestavě"2*2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		4,000			
182	M	611405-02	lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 66x118cm Cu	kus	4,000	5 900,00	23 600,00	vlastní
	VV		"205:660/1200mm el.ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
183	M	61124231	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 66x118cm	kus	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"203:660/1200mm manuálně ovl."4		4,000			
	VV		"205:660/1200mm el.ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"208:660/1200mm el.ovl."4		4,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
184	M	611242-01	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 66x140cm	kus	4,000	800,00	3 200,00	vlastní
	VV		"204:660/1400mm manuálně ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
185	M	61124047	zateplovací sada střešních oken rám 66x118cm	sada	12,000	1 600,00	19 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"203:660/1200mm manuálně ovl."4		4,000			
	VV		"205:660/1200mm el.ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"208:660/1200mm el.ovl."4		4,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
186	M	61124048	zateplovací sada střešních oken rám 66x140cm	sada	4,000	1 700,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"204:660/1400mm manuálně ovl. v sestavě"2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
187	K	766671024	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm	kus	15,000	5 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671024					
	P		Poznámka k položce: plný popis viz.výpis truhlář a TZ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"206:780/1200mm el.ovl.v sestavě"4*2		8,000			
	VV		"207:780/1200mm el.ovl."7		7,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
188	M	611247-04	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=0,88W/m2K Cu oplechování (elektrické ovládání, vč.dálk.ovladače a dešť.senzoru)	kus	15,000	41 500,00	622 500,00	vlastní
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"206:780/1200mm el.ovl.v sestavě"4*2		8,000			
	VV		"207:780/1200mm el.ovl."7		7,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
189	M	611241-04	lemování střešních oken na profilované krytiny 78x118cm Cu	kus	7,000	3 850,00	26 950,00	vlastní
	VV		"207:780/1200mm el.ovl."7		7,000			
190	M	611405-05	lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 78x118cm Cu	kus	8,000	6 300,00	50 400,00	vlastní
	VV		"206:780/1200mm el.ovl.v sestavě"4*2		8,000			
191	M	61124233	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x118cm	kus	15,000	800,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"206:780/1200mm el.ovl.v sestavě"4*2		8,000			
	VV		"207:780/1200mm el.ovl."7		7,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
192	M	61124060	zateplovací sada střešních oken rám 78x118cm	sada	15,000	1 700,00	25 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"206:780/1200mm el.ovl.v sestavě"4*2		8,000			
	VV		"207:780/1200mm el.ovl."7		7,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
193	K	766671025	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm	kus	40,000	5 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671025					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> plný popis viz.výpis truhlář a TZ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"201:780/1400mm manual.ovl"4		4,000			
	VV		"202:780/1400mm manual.ovl. v sestavě"18*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
194	M	611246-01	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=0,88W/m2K Cu oplechování (manuální ovládání)	kus	40,000	35 500,00	1 420 000,00	vlastní
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"201:780/1400mm manual.ovl"4		4,000			
	VV		"202:780/1400mm manual.ovl. v sestavě"18*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
195	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm	kus	40,000	850,00	34 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"201:780/1400mm manual.ovl"4		4,000			
	VV		"202:780/1400mm manual.ovl. v sestavě"18*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
196	M	61124061	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	40,000	1 800,00	72 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"201:780/1400mm manual.ovl"4		4,000			
	VV		"202:780/1400mm manual.ovl. v sestavě"18*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
197	M	611241-06	lemování střešních oken na profilované krytiny 78x140cm Cu	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	vlastní
	VV		"201:780/1400mm manual.ovl"4		4,000			
198	M	611405-07	lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 78x140cm Cu	kus	36,000	6 500,00	234 000,00	vlastní
	VV		"202:780/1400mm manual.ovl. v sestavě"18*2		36,000			
199	K	766674811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	71,000	800,00	56 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766674811					
	VV		"střešní okna"4+18*2+4+2*2+2*2+4*2+7+4		71,000			
	VV		Mezisoučet		71,000			
200	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	6,000	65,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		"viz.stáv.stav"2,0*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
201	K	998766213	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	36 700,400	1,00	36 700,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766213					
D	767		Konstrukce zámečnické				448 619,60	
202	K	767-101	101-Vnější.plast.okno 1860/1400mm dvoukr. O+S, izol.sklo vč.kování,vnitř.plast.parapetu,syst.osazení (těsnění,parozábrana,APU lišty)-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	3,000	14 800,00	44 400,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
203	K	767-102	102-Poklop pro výlez na půdu 900/600mm otočný, oboustranně oplechovaný s izil.vložkou,pož.odolnost 30 minut,úhelníkový osaz.rám, zámek FAB, vč.zatahovacího žebříkového schodiště, syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)	ks	2,000	18 800,00	37 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)					
204	K	767881132	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou	kus	19,000	1 250,00	23 750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881132					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč.zpracování dílenské dokumentace, školení na montáž, revize a předání do užívání (viz.VON)					
	VV		"záchytný systém"19		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
205	M	70921422	kotvicí bod pro šikmé střechy hák zalomený určený pro šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou	kus	19,000	1 850,00	35 150,00	CS ÚRS 2025 01	
206	K	767-VZx	VZX-Oc.k-ce pro zakrytí rozvodů vč.kotvení (žár.pozink+natírané)-D+M	kg	500,000	168,00	84 000,00	vlastní	
	P		Poznámka k položce: OCELOVÉ KONSTRUKCE PRO ZAKRYTÍ ROZVODŮ - KOMPLETNÍ D+M - karosáž konstrukcí a prvků nepostížených v projektu - ocelová prostorová konstrukce ja - opláštění tahokov cca 30/15-5 pozink do ocelových pozinkovaných rámu, profily I20/20-3 - kompletní D+M vč. veškerých kotvení, těsnění, dilatací apod. - žár.zinkované+kompletní nátěrový systém - Povrchové úpravy : Místo zabudování prvku - vnější atmosféra stupeň korozní agresivity C3 vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)						
207	K	767-VZy	VZY-Oc.pomocné a podpůrné k-ce vč.kotvení (žár.pozink+natírané)-D+M	kg	1 300,000	168,00	218 400,00	vlastní	
	P		Poznámka k položce: OCELOVÉ POMOCNÉ A PODPŮRNÉ KONSTRUKCE - KOMPLETNÍ D+M - pomocné konstrukce, kotvení, konzoly a pod. nepostížené v projektu - ocelové profily válcované za studena, navažené kotevní desky - kotvení chem kotvami s přerušeným tepelným mostem - kompletní D+M vč. veškerých kotvení, těsnění, dilatací apod. - žár.zinkované+kompletní nátěrový systém - Povrchové úpravy : Místo zabudování prvku - vnější atmosféra stupeň korozní agresivity C3 vč.zpracování dílenské dokumentace						
208	K	998767213	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 433,000	1,20	5 319,60	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767213						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				164 070,40		
209	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	67,100	8,00	536,80	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011						
	VV		KO		67,100				
	VV		Mezisoučet		67,100				
210	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	67,100	65,00	4 361,50	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011						
	VV		KO		67,100				
	VV		Mezisoučet		67,100				
211	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	47,400	500,00	23 700,00	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112						
	VV		"ker.obklady"						
	VV		"stáv.obklady v soc.zař. (stěny u obvodu)-rozsah upřesnit dle skutečnosti"						
	VV		"podkrovi"						
	VV		0,5*(1,65+0,7*4+2,95+2,7+2,6+0,7*4+2,1+0,7*2)		9,500				
	VV		"ostatní potřebné plochy (poničený obklad při výměně krytiny)"30		30,000				
	VV	NIS	Mezisoučet		39,500				
	VV		NIS*0,2		7,900				
	VV		Součet		47,400				
212	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131237						
	VV		"pro hydroizolaci"						
	VV		"kouty"0,5*20		10,000				
	VV		20		20,000				
	VV		Mezisoučet		30,000				
213	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	31,500	135,00	4 252,50	CS ÚRS 2025 01	
	VV		30*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,500				
214	K	781131257	Izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131257						
	VV		"dle ZTI"10+5		15,000				
	VV		Mezisoučet		15,000				
215	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01	
216	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	67,100	800,00	53 680,00	CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217					
	VV		"ker.obklady"					
	VV		"stáv.obklady v soc.zař. (stěny u obvodu)-rozsah upřesnit dle skutečnosti"					
	VV		"podkrovi"					
	VV		0,9*(1,65+0,7*4+2,95+2,7+2,6+0,7*4+2,1+0,7*2)		17,100			
	VV		"ostatní potřebné plochy (poničený obklad při výměně krytiny)"50		50,000			
	VV	KO	Mezisoučet		67,100			
217	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	77,165	450,00	34 724,25	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: dle stávajících					
	VV		67,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		77,165			
218	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	20,000	180,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		"rohy"20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
219	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
220	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	69,000	125,00	8 625,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		"ukončení"					
	VV		"ker.obklady"					
	VV		"stáv.obklady v soc.zař. (stěny u obvodu)-rozsah upřesnit dle skutečnosti"					
	VV		"podkrovi"					
	VV		(1,65+0,7*4+2,95+2,7+2,6+0,7*4+2,1+0,7*2)		19,000			
	VV		"ostatní potřebné plochy (poničený obklad při výměně krytiny)"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		69,000			
221	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	72,450	160,00	11 592,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		72,450			
222	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	24,400	60,00	1 464,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
	VV		"kouty"0,9*20+0,8*8		24,400			
	VV		Mezisoučet		24,400			
223	K	781495122	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	24,400	40,00	976,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495122					
	VV		"dtto silikonování"24,4		24,400			
	VV		Mezisoučet		24,400			
224	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141					
	VV		"dle ZTI"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
225	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495143					
	VV		"dle ZTI"5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
226	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	67,100	30,00	2 013,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
	VV		KO		67,100			
	VV		Mezisoučet		67,100			
227	K	998781113	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,909	1 150,00	2 195,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781113					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				17 600,00	
228	K	783-01	Nátěr stáv.vnitř.reviz stěnových dvířek 500/800mm vč.rámu, přípravy a očištění podkladu-D+M	ks	22,000	800,00	17 600,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				641 869,17	
229	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 711,393	5,00	18 556,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
		VV	"malby"1493,357+2218,036		3 711,393			
		VV	Mezisoučet		3 711,393			
230	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 682,896	40,00	67 315,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
		VV	"dtto malby stěn"2218,036		2 218,036			
		VV	"odpočet otlučení stáv.omítky"-535,14		-535,140			
		VV	Mezisoučet		1 682,896			
231	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 682,896	20,00	33 657,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011					
		VV	"dtto malby stěn"2218,036		2 218,036			
		VV	"odpočet otlučení stáv.omítky"-535,14		-535,140			
		VV	Mezisoučet		1 682,896			
232	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 218,036	25,00	55 450,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
		VV	"malby stěn"2218,036		2 218,036			
		VV	"podhledy, podkroví na SDK (viz.763)*0		0,000			
		VV	Mezisoučet		2 218,036			
233	K	784211011	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 218,036	45,00	99 811,62	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211011					
		VV	"upřesnit dle skutečnosti (dle krytí na stáv.podklad)"					
		VV	"dtto malby stěn"2218,036		2 218,036			
		VV	Mezisoučet		2 218,036			
234	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 218,036	85,00	188 533,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111					
		VV	"stěny (prům.výška)"					
		VV	"401,402"2,55*(3,75*2+6,85*2+1,7*2+1,4*2)		69,870			
		VV	"403"3,85*20		77,000			
		VV	"404"2,55*(2,4*2+3,7*2)		31,110			
		VV	"405"2,4*(1,4*2+2,35*2)		18,000			
		VV	"406"2,4*(0,9*2+1,6*2)		12,000			
		VV	"407"2,4*(2,0*2+1,35*2)		16,080			
		VV	"408"2,0*(3,5*2+3,96*2)		29,840			
		VV	"409"2,4*(1,4*2+2,35*2)		18,000			
		VV	"410"2,0*(2,95*2+3,96*2)		27,640			
		VV	"411"2,4*(1,5*2+2,35*2)		18,480			
		VV	"412"2,55*(3,35*2+7,65*2)		56,100			
		VV	"413"2,0*(3,5*2+4,2*2)		30,800			
		VV	"414,415,416"3,85*(25,1*2+15,7*2)		314,160			
		VV	"417"2,0*(3,3*2+6,45*2+0,9*4)		46,200			
		VV	"418"2,0*(1,95*2+6,45*2+0,9*2)		37,200			
		VV	"419"2,0*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		47,800			
		VV	"420"2,0*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		47,800			
		VV	"421"2,0*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		47,800			
		VV	"422"2,0*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		47,800			
		VV	"423"2,0*(3,3*2+7,3*2+0,9*4)		49,600			
		VV	"424"2,0*(1,95*2+7,3*2+0,9*2)		40,600			
		VV	"425"2,0*(3,7*2+7,3*2+0,9*4)		51,200			
		VV	"426"2,0*(3,7*2+7,3*2+0,9*4)		51,200			
		VV	"427"2,4*(2,28*2+0,77*2)		14,640			
		VV	"428"2,4*(2,1*2+2,1*2)		20,160			
		VV	"429"2,4*(1*2+3,1*2)		19,680			
		VV	"430"2,0*(1,45*2+5,83*2)		29,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			*431*2,0*(2,1*2+4,78*2)		27,520			
VV			*432*2,4*(2,45*2+1,55*2)		19,200			
VV			*433*2,0*(2,6*2+5,73*2+0,3*2)		34,520			
VV			*434*1,5*(2,7*2+2,33*2)		15,090			
VV			*435*2,55*(3,35*2+7,6*2)		55,845			
VV			*436*2,0*(3,5*2+4,2*2)		30,800			
VV			*437*3,85*(18,3*2+1,65*2)		153,615			
VV			*438,439*3,85*(3,35*2+15,7*2)		146,685			
VV			*440*2,0*(3,3*2+6,45*2+0,9*4)		46,200			
VV			*441*2,0*(3,4*2+6,45*2+0,9*4)		46,600			
VV			*442*2,0*(3,4*2+6,45*2+0,9*4)		46,600			
VV			*443*2,0*(3,7*2+6,45*2+0,9*4)		47,800			
VV			*444*2,0*(3,05*2+6,45*2+0,9*4)		45,200			
VV			*445*2,0*(3,3*2+7,3*2+0,9*4)		49,600			
VV			*446*2,0*(3,4*2+7,3*2+0,9*4)		50,000			
VV			*447*2,0*(3,4*2+7,3*2+0,9*4)		50,000			
VV			*448*2,4*(1,4*2+3,55*2)		23,760			
VV			*449*2,0*(1,8*2+3,6*2)		21,600			
VV			*450*2,4*(2,05*2+1,5*2)		17,040			
VV			*451*2,0*(2,05*2+5,65*2)		30,800			
VV			*452*2,4*(1,8*2+1,5*2)		15,840			
VV			*453*2,0*(2,95*2+5,65*2)		34,400			
VV			*454*2,4*(1,8*2+1,5*2)		15,840			
VV			Mezisoučet		2 294,435			
VV			"odpočet ker.obkladů (stáv.+nové)"					
VV			-2,1*(2,1*2+4,78*2)		-28,896			
VV			-1,8*(1,0*2+3,1*2+2,6*2+5,73*2+0,3*2)		-45,828			
VV			-1,35*(2,45*2+1,55*2)		-10,800			
VV			-1,35*(2,7*2+2,85*2)		-14,985			
VV			-1,8*(2,95*2+5,65*2)		-30,960			
VV			-1,5*(1,8*2+1,5*2)		-9,900			
VV			-1,35*(1,05+1,45+1,3+0,9+0,5)		-7,020			
VV			-2,1*(2,05*2+5,65*2)		-32,340			
VV			-1,8*(2,0*2+1,35*2+0,9*2+1,6*2+1,5*2+2,35*2)		-34,920			
VV			-1,35*(1,05+1,2)*20		-60,750			
VV			Mezisoučet		-276,399			
VV			"ostatní potřebné plochy"200		200,000			
VV			Součet		2 218,036			
235	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	2 218,036	30,00	66 541,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211163								
VV			"upřesnit dle skutečnosti"					
VV			"dtto malby stěn"2218,036		2 218,036			
VV			Mezisoučet		2 218,036			
236	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 493,357	25,00	37 333,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221001								
VV			"SDK přesaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě+stěny vikýřů"113,847		113,847			
VV			Mezisoučet		113,847			
VV			"SDK podhled 2x DF tl.12,5mm (rovná část podkrovi)"626,070		626,070			
VV			"šikmé podkrovi 2x DF tl.12,5mm"421,16		421,160			
VV			"ostění střešních oken"126,16		126,160			
VV			Mezisoučet		1 173,390			
VV			"stropy schodiště 435,402,401,412"25,46+2,38+22,82+25,46		76,120			
VV			Mezisoučet		76,120			
VV			130		130,000			
VV			Součet		1 493,357			
237	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 493,357	50,00	74 667,85	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		"SDK předsaz.2x DF12,5mm-svislé stěny v chodbě+stěny vikýřů"113,847		113,847			
	VV		Mezisoučet		113,847			
	VV		"SDK podhled 2x DF tl.12,5mm (rovná část podkroví)"626,070		626,070			
	VV		"šikmé podkroví 2x DF tl.12,5mm"421,16		421,160			
	VV		"ostění střešních oken"126,16		126,160			
	VV		Mezisoučet		1 173,390			
	VV		"stropy schodiště 435,402,401,412"25,46+2,38+22,82+25,46		76,120			
	VV		Mezisoučet		76,120			
	VV		130		130,000			
	VV		Součet		1 493,357			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				964 619,26	
238	K	786614-01	Montáž venkovních zatemňujících rolet střešních oken ovládaných motorem vč.syst.doplňků (vodící lišty, apod.-dle dodavatele střešních oken)	kus	71,000	1 750,00	124 250,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz. výpis truhlář a TZ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
	VV		"viz.výpis truhlář"					
	VV		"pro střešní okna"					
	VV		"780/1400mm"					
	VV		"201"4		4,000			
	VV		"202-v sestavě"18*2		36,000			
	VV		"660/1200mm"					
	VV		"203"4		4,000			
	VV		"205-v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"208"4		4,000			
	VV		"660/1400mm"					
	VV		"204-v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"780/1200mm"					
	VV		"206-v sestavě"4*2		8,000			
	VV		"207"7		7,000			
	VV		Mezisoučet		71,000			
239	M	611407-01	roleta zatemňující venkovní střešních oken rozměru do 78x140cm el.pohon vč.dálek.ovládání	kus	40,000	11 500,00	460 000,00	vlastní
	VV		"780/1400mm"					
	VV		"201"4		4,000			
	VV		"202-v sestavě"18*2		36,000			
	VV		Mezisoučet		40,000			
240	M	611407-02	roleta zatemňující venkovní střešních oken rozměru do 66x118cm el.pohon vč.dálek.ovládání	kus	12,000	10 500,00	126 000,00	vlastní
	VV		"660/1200mm"					
	VV		"203"4		4,000			
	VV		"205-v sestavě"2*2		4,000			
	VV		"208"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
241	M	611407-03	roleta zatemňující venkovní střešních oken rozměru do 66x140cm el.pohon vč.dálek.ovládání	kus	4,000	10 900,00	43 600,00	vlastní
	VV		"660/1400mm"					
	VV		"204-v sestavě"2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
242	M	611407-04	roleta zatemňující venkovní střešních oken rozměru do 78x118cm el.pohon vč.dálek.ovládání	kus	15,000	11 500,00	172 500,00	vlastní
	VV		"780/1200mm"					
	VV		"206-v sestavě"4*2		8,000			
	VV		"207"7		7,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
243	K	786614-02	Řídicí set pro napájení rolet-D+M (dle dodavatele rolet)	ks	10,000	2 500,00	25 000,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: plný popis viz.výpis truhlář a TZ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz. VON)					
244	K	786614-03	Rozhraní pro ovládání rolet nástěnným tlačítkem-D+M (dle dodavatele rolet)	ks	4,000	1 350,00	5 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>plný popis viz.výpis truhlář a TZ</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)</i>					
245	K	786626111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	7,812	213,00	1 663,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786626111					
VV			"pro plast.okna"		7,812			
VV			"101"1,86*1,4*3		7,812			
VV			Mezisoučet					
246	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	7,812	425,00	3 320,10	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)</i>					
247	K	998786213	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	%	9 617,341	0,30	2 885,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786213					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Objekt:

2025/KB/03-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis:

2025/KB/03-14-2 - D.1.4.2-Elektroinstalace silnoprůdá

KSO: 801 34

Místo:

Zadavatel:

SŠ hotelová a služeb KM

Účastník:

PĚLUCHA střechy s.r.o.

Projektant:

KB projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.J.Petlach

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

08621110

DIČ:

CZ08621110

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt, s.r.o. v květnu 2025. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Před započtením prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitka v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci realizační a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (žadavací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Montážní práce včetně pomocných montážních prací, montážní výpomoci, instalační práce, přesunu hmot, dodávky montážních sad, šroubů, podložek, matic, krytů, ..., zapravení, kotvení a nespecifikované pomocné montážní práce. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). Veškeré náklady na výrobní dokumentaci.

Cena bez DPH			2 188 093,23
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 188 093,23	21,00%	459 499,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 647 592,81
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C
Objekt: 2025/KB/03-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb
Soupis: **2025/KB/03-14-2 - D.1.4.2-Elektroinstalace silnoprůd**

Místo:

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM
Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o.

Datum: 03.11.2025

Projektant: KB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 188 093,23

D142-01 - Demontáže	24 836,00
D142-02 - Rozvaděče	150 588,12
D142-03 - Svítidla	384 080,40
D142-04 - Spínače, zásuvky, instalační materiál	137 428,79
D142-05 - Kabely, úložné konstrukce	651 153,06
D142-06 - Hodinové zúčtovací sazby	244 800,00
D142-07 - Jímací soustava a uzemnění	370 135,86
D142-08 - Drobné stavební práce	175 571,00
D142-09 - Zemní práce	49 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Objekt: 2025/KB/03-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Soupis: 2025/KB/03-14-2 - D.1.4.2-Elektroinstalace silnoproudá

Místo:

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM

Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o.

Datum: 03.11.2025

Projektant: KB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.J.Petlach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 188 093,23	
D	D142-01	Demontáže					24 836,00	
1	K	D142-0101	Vodič AlMgSi D8, včetně podpěra svorek	m	130,000	50,00	6 500,00	vlastní
2	K	D142-0102	SZa zkušební	ks	4,000	25,00	100,00	vlastní
3	K	D142-0103	OU1,7 ohranný úhelník 1700 mm	ks	8,000	20,00	160,00	vlastní
4	K	D142-0104	DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm	ks	16,000	45,00	720,00	vlastní
5	K	D142-0105	Demontáž vypínače zásuvky	ks	225,000	20,00	4 500,00	vlastní
6	K	D142-0106	Demontáž kabelu do 5x4	m	6 128,000	2,00	12 256,00	vlastní
7	K	D142-0107	Demontáž rozvaděče do 250kg	ks	2,000	300,00	600,00	vlastní
D	D142-02	Rozvaděče					150 588,12	
8	K	D142-0201	Rozvaděč RS5 Zapuštěná rozvodnice 586x1607x100mm, IP40/20, EI 30 DP1-S, Ik=6kA, 63A/400V	ks	1,000	79 954,12	79 954,12	vlastní
9	K	D142-0202	Rozvaděč RS6 Zapuštěná rozvodnice 586x1607x100mm, IP40/20, EI 30 DP1-S, Ik=6kA, 63A/400V	ks	1,000	70 634,00	70 634,00	vlastní
D	D142-03	Svítlidla					384 080,40	
10	K	D142-0301	Svítlidlo B1 Přisazené (zavěšené) LED, 300x1200mm, IP20, IK05, 50W, CRI>90, 5000lm	ks	38,000	2 145,84	81 541,92	vlastní
11	K	D142-0302	Svítlidlo D2 Přisazené LED, Al profil, mikroprizma,1,2m, 34W, 4000K, 4800lm, CRI>80, vč.příslušenství	ks	6,000	3 224,40	19 346,40	vlastní
12	K	D142-0303	Svítlidlo D3 Přisazené LED, Al profil, mikroprizma,1,2m, 40W, 4000K, 2900lm, CRI>80, vč.příslušenství	ks	27,000	2 687,64	72 566,28	vlastní
13	K	D142-0304	Svítlidlo E2 Přisazené kruhové LED, D210mm, matný polykarbonát, IP54, IK08, 36W, CRI>80, 3600lm	ks	45,000	3 385,68	152 355,60	vlastní
14	K	D142-0305	Svítlidlo NA1 NOUZOVE LED SVÍTIDLO 1x11W, CHARAKTERISTIKA KORIDOR, NAPÁJENÉ VLASTNÍM ZDROJEM	ks	6,000	1 558,68	9 352,08	vlastní
15	K	D142-0306	Svítlidlo NA2 NOUZOVE LED SVÍTIDLO 1x3W, CHARAKTERISTIKA SYMETRICKÉ, NAPÁJENÉ VLASTNÍM ZDROJEM	ks	18,000	1 305,42	23 497,56	vlastní
16	K	D142-0307	Svítlidlo N1 NOUZOVE LED SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM, ZNAČICI SMER UNIKU, 6,4W, napájení vlastní zdroj	ks	22,000	1 155,48	25 420,56	vlastní
D	D142-04	Spínače, zásuvky, instalační materiál					137 428,79	
17	K	D142-0401	spínač jednopólový; řazení 1, 1So, IP20, pod omítku	ks	45,000	290,32	13 064,40	vlastní
18	K	D142-0402	přepínač seriový; řazení 5, 1So, IP20, pod omítku	ks	4,000	337,45	1 349,80	vlastní
19	K	D142-0403	spínač jednopólový; řazení 1, 1So, IP44, pod omítku	ks	3,000	324,67	974,01	vlastní
20	K	D142-0404	Žaluziový ovladač 230V, 10A/250V, IP20, pod omítku	ks	72,000	385,64	27 766,08	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	D142-0405	Stropní pohybové čidlo 230V, 10A, IP20, 360°	ks	26,000	388,76	10 107,76	vlastní
22	K	D142-0406	Stropní přítomnostní čidlo 230V, 10A, IP20, 360°	ks	5,000	549,83	2 749,15	vlastní
23	K	D142-0407	Zásuvka jednonásobná 230V/16A (2P+PE), IP20, s ochranným kolíkem, clonkami, bezšroubové svorky, včetně rámečku, do hořlavých podkladů B až E)	ks	142,000	302,10	42 898,20	vlastní
24	K	D142-0408	Zásuvka jednonásobná 230V/16A (2P+PE), IP44, s ochranným kolíkem, clonkami, bezšroubové svorky, včetně rámečku, do hořlavých podkladů B až E)	ks	1,000	365,34	365,34	vlastní
25	K	D142-0409	Krabice univerzální	ks	298,000	68,97	20 553,06	vlastní
26	K	D142-0410	Krabice odbočná	ks	231,000	72,19	16 675,89	vlastní
27	K	D142-0411	Krabice odbočná(150x150x73)	ks	5,000	185,02	925,10	vlastní

D D142-05 Kabely, úložné konstrukce 651 153,06

28	K	D142-0501	Ohebná chránička D25 nízká mechanická odolnost	m	1 650,000	64,84	106 986,00	vlastní
29	K	D142-0502	Ohebná chránička D32 nízká mechanická odolnost	m	1 190,000	70,39	83 764,10	vlastní
30	K	D142-0503	KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ S 125/50 bez víka	m	50,000	296,12	14 806,00	vlastní
31	K	D142-0504	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, ZELENOŽLUTÝ H07V-U 4	m	85,000	46,20	3 927,00	vlastní
32	K	D142-0505	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, ZELENOŽLUTÝ H07V-U 6	m	45,000	52,56	2 365,20	vlastní
33	K	D142-0506	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, ZELENOŽLUTÝ H07V-U 16	m	34,000	94,80	3 223,20	vlastní
34	K	D142-0507	Bezhalogenový silový kabel s třídou B2caS1d0 bez funkční schopností při požáru, s PE vodičem CHKE-R 3x1,5 RE	m	2 394,000	60,70	145 315,80	vlastní
35	K	D142-0508	Bezhalogenový silový kabel s třídou B2caS1d0 bez funkční schopností při požáru, s PE vodičem CHKE-R 3x2,5 RE	m	3 150,000	72,42	228 123,00	vlastní
36	K	D142-0509	Bezhalogenový silový kabel s třídou B2caS1d0 bez funkční schopností při požáru, s PE vodičem CHKE-R 5x1,5 RE	m	584,000	74,84	43 706,56	vlastní
37	K	D142-0510	Bezhalogenový silový kabel s třídou B2caS1d0 bez funkční schopností při požáru, s PE vodičem CHKE-R 5x2,5 RE	m	70,000	93,06	6 514,20	vlastní
38	K	D142-0511	Ukončení vodičů v rozvaděčích Do 4 mm2	ks	232,000	2,00	464,00	vlastní
39	K	D142-0512	Ukončení vodičů v rozvaděčích Do 16 mm2	ks	10,000	15,00	150,00	vlastní
40	K	D142-0513	Ukončení kabelů v rozvaděčích 5x4 mm2	ks	95,000	10,00	950,00	vlastní
41	K	D142-0514	Ukončení kabelů v rozvaděčích 5x16 mm3	ks	4,000	15,00	60,00	vlastní
42	K	D142-0515	Požární kabelová ucpávka EI60	m2	2,000	5 399,00	10 798,00	vlastní

D D142-06 Hodinové zúčtovací sazby 244 800,00

43	K	D142-0601	Revizní technik	hod	8,000	650,00	5 200,00	vlastní
44	K	D142-0602	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	150,00	600,00	vlastní
45	K	D142-0603	Staveništní přesun, odvoz, ekologická likvidace sutí na skládku vč. poplatku za uložení	kpl	1,000	89 000,00	89 000,00	vlastní
46	K	D142-0604	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	15 000,00	120 000,00	vlastní
47	K	D142-0605	Montážní plošina (montáž svodů)	kpl	2,000	15 000,00	30 000,00	vlastní

D D142-07 Jímací soustava a uzemnění 370 135,86

48	K	D142-0701	Izolovaný jímáč Izolovaný jímáčí stožár, 4000mm, světle šedá plast zesílený skelnými vlákny, GFK včetně konzol pro uchycení na konstrukci krovů, střešní vodotěsné průchodky, PA svorka pro vyrovnání potenciálu, UV odolné stahovací pásy	ks	3,000	26 891,51	80 674,53	vlastní
49	K	D142-0702	Izolovaný jímáč Zemní pochozí zkušební krabice včetně svorky a označení svodu	KS	6,000	6 447,07	38 682,42	vlastní
50	K	D142-0703	Izolovaný jímáč Vysokonapětový vodič pro dodržení dostatečné vzdálenosti 75cm pro vzduch, průřez CU jádra 35mm2, možnost uložení do země, včetně podpěr	M	115,000	1 444,29	166 093,35	vlastní
51	K	D142-0704	Izolovaný jímáč Připojovací prvek pro izolované svody	KS	12,000	944,85	11 338,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	D142-0705	Nerezový drát D10 V4a	m	170,000	385,35	65 509,50	vlastní
53	K	D142-0706	Pásková uzemňovací objímka pro trubky, okapy	ks	11,000	254,26	2 796,86	vlastní
54	K	D142-0707	Nerezová uzemňovací svorka	ks	22,000	165,50	3 641,00	vlastní
55	K	D142-0708	Proměření stávajícího uzemnění	hod	2,000	700,00	1 400,00	vlastní

D D142-08 Drobné stavební práce 175 571,00

56	K	D142-0801	Vrtání otvoru pro krabice do SDK 50x50x50 mm	ks	298,000	280,00	83 440,00	vlastní
57	K	D142-0802	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	560,000	101,00	56 560,00	vlastní
58	K	D142-0803	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	120,000	154,00	18 480,00	vlastní
59	K	D142-0804	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU Sire do 150 mm	m2	81,000	211,00	17 091,00	vlastní

D D142-09 Zemní práce 49 500,00

60	K	D142-0901	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm	m	160,000	180,00	28 800,00	vlastní
61	K	D142-0902	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm	m	160,000	70,00	11 200,00	vlastní
62	K	D142-0903	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	50,000	45,00	2 250,00	vlastní
63	K	D142-0904	ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu	m	25,000	290,00	7 250,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C
Objekt: 2025/KB/03-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 34
Místo:

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM

Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o.

Projektant: KB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v květnu 2025. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

CC-CZ: 03.11.2025
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 08621110
DIČ: CZ08621110
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			800 579,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	800 579,02	21,00%	168 121,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			968 700,61
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Objekt:

2025/KB/03-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 03.11.2025

Zadavatel:

SŠ hotelová a služeb KM

Projektant: KB projekt s.r.o.

Účastník:

PĚLUCHA střechy s.r.o.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

800 579,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800 579,02

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

111 329,02

VRN3 - Zařízení staveniště

105 750,00

VRN4 - Inženýrská činnost

343 500,00

VRN5 - Finanční náklady

30 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

200 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Objekt: 2025/KB/03-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: SŠ hotelová a služeb KM

Účastník: PĚLUCHA střechy s.r.o.

Datum: 03.11.2025

Projektant: KB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

800 579,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

800 579,02

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

111 329,02

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011503000					
2	K	0132440-01	Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace)	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	vlastní

P

Poznámka k položce:

Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiéru, ocelové k-ce, zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo.

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	44 329,02	44 329,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					

P

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
Projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).
Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesi)

D VRN3 Zařízení staveniště

105 750,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	105 750,00	105 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Zařízení staveniště obsahuje náklady na: -předání a převzetí staveniště -terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.) -náklady na stavení buněk (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.) -provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř.jezábových drah, zřízení provizorních lávek, můstků, schodišť, ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení, přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.) -mechanizace staveniště -skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením) -náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolární předáním a převzetím díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) -energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro,voda,kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahnuje i náklady na odebrané energie.) -oplocení staveniště -opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.) -dopravní značení na staveništi (jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.) -osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) -informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) -alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např.technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupů ke skladům, apod.) -pronájem ploch (zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do původního stavu, vč.poplatku za pronájem ploch,projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady) -rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postupuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště,vč.přípojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu) -úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace, chodníky, zeleň,...). Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo).								
D	VRN4		Inženýrská činnost				343 500,00	
5	K	0425030-01	BOZP na staveništi vč.koordinátora	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00	vlastní
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč.příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách. Účelem BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí. Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu. Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby. Zajištění a zabezpečení BOZP - dodržení podmínek plánu BOZP na staveništi, technické a ochranné konstrukce a zařízení dle požadavků koordinátora BOZP (práce ve výškách), tak aby byla zajištěna bezpečná zdraví neohrožující práce po celou dobu rekonstrukce.(ochranné konstrukce, zachytivé systémy, dočasná lešení, zábradlí ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, technické vybavení,, ochranné vybavení, dočasná ochranné konstrukce ve výškách). Dodržení podmínek BOZP při práci ve výškách (dočasná lešení, zábradlí, ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, ochranné vybavení, dočasná ochranné konstrukce ve výškách, zajištění nebezpečných prostorů, stálý dozor při bouracích pracích, OOPP proti pádu z výšky, práce ve výtahové šachtě), atd. plný popis viz.SoD								
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	289 500,00	289 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Jedná se o zajišťování: * činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. * poradenství (technická pomoc,aj.) * zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. * účastí zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků. * kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností. *vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití) *zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací) *předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků KHS Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro profese:EL, VZT, ÚT, ZTI, MaR, přípojky, apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové zkoušky,výtažné, únosnost podloží, apod.). Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními. Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu. ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.								
D		VRN5	Finanční náklady				30 000,00	
7	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/051002000				
P Poznámka k položce: Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.								
8	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/056002000				
P Poznámka k položce: Bankovní záruka za řádné plnění záručních, smluvních a zákonných podmínek. Finanční záruka bude kryt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které mu vzniknou z důvodu porušení jeho povinností ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu části záruční doby, které zhotovitel nesplní ani po předchozí písemné výzvě objednatele. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost. Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek.								
D		VRN7	Provozní vlivy				200 000,00	
9	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000				
P Poznámka k položce: Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu.Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby. Popis rozsahu viz.:plán BOZP a zásady organizace výstavby, TZ a koordinační situace								
D		VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
10	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
P Poznámka k položce: Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztratiné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025/KB/03
 Stavba: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž-rekonstrukce střechy budovy C

Datum: 03.11.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
2025/KB/03-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení		
KO	ker.obklad	m2	67,100
	"ker.obklady"		0,000
	"stáv.obklady v soc.zař. (stěny u obvodu)-rozsah upřesnit dle skutečnosti"		0,000
	"podkroví"		0,000
	0,9*(1,65+0,7*4+2,95+2,7+2,6+0,7*4+2,1+0,7*2)		17,100
	"ostatní potřebné plochy (poničený obklad při výměně krytiny)"50		50,000
KO	Mezisoučet		67,100
Použití figury:			
781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	67,100
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	602,240
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	602,240
612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	67,100
622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	301,120
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	67,100
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	67,100
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	67,100
NIS	nátěrová hydroizolace svislé	m2	39,500
	"ker.obklady"		0,000
	"stáv.obklady v soc.zař. (stěny u obvodu)-rozsah upřesnit dle skutečnosti"		0,000
	"podkroví"		0,000
	0,5*(1,65+0,7*4+2,95+2,7+2,6+0,7*4+2,1+0,7*2)		9,500
	"ostatní potřebné plochy (poničený obklad při výměně krytiny)"30		30,000
NIS	Mezisoučet		39,500
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	47,400
711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	39,500